
UCHWAŁA NR I/2/18
RADY GMINY ŻAGAŃ

z dnia 22 listopada 2018 r.

w sprawie stwierdzenia wyboru wiceprzewodniczącego  Rady Gminy
Żagań

Na podstawie art.19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity- Dz.U z 2018 r. 
poz.994 ) oraz w wyniku tajnego głosowania ogłoszonego przez Komisję Skrutacyjnej uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się wybór radnego Rady Gminy Żagań Pana Pawła Lipskiego na wiceprzewodniczącego Rady 
Gminy Żagań.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Żagań

Elżbieta Kłoniecka

Id: B0781A43-97D3-44AA-9408-3E844ECB34A4. Uchwalony Strona 1




